СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 10.10.2017                                                                                                     № 292

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск
 от 09.03.2010 № 593 «Об утверждении
Положения о денежном содержании
муниципальных служащих
ЗАТО г. Североморск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с
изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной
службе в Российской Федерации", Законом Мурманской области от 29.06.2007
№ 860-01-ЗМО "О муниципальной службе в Мурманской области", Уставом
муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от

09.03.2010 № 593 "Об утверждении Положения о денежном содержании
муниципальных служащих ЗАТО г. Североморск" (с изменениями):

1.1. В приложении к решению Совета депутатов ЗАТО г. Североморск от
09.03.2010 № 593 "Об утверждении Положения о денежном содержании
муниципальных служащих ЗАТО г. Североморск" (с изменениями) приложение № 1
к Положению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
решению.

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести» и в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного
самоуправления ЗАТО г. Североморск после его регистрации.

Глава ЗАТО г. Североморск                                 Председатель Совета депутатов

                                                           ЗАТО г. Североморск

    В.В. Евменьков                            Е.П. Алексеев

consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8E8CB3F15CDDC8E305ECE1A7569BAB2E8D04584Y7v7L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8E8CB3F15CDDC8E305ECE1F7B69BAB2E8D04584Y7v7L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6C6297993D9883204C31F7A66EBEEB78B18D37E3637Y5v6L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6C6297993D9883204C31C7565E8E9B78B18D37E3637Y5v6L
consultantplus://offline/ref=CCF49F488733653766B8F6C6297993D9883204C31C7867E4E9B78B18D37E3637Y5v6L
consultantplus://offline/ref=6B8C0B6ED9FEA89D78FFE1E89C5C6284608D42757EE975D5E32082CF32194A31C851DDCEADDF18F076BF22wEv7M
consultantplus://offline/ref=6B8C0B6ED9FEA89D78FFE1E89C5C6284608D42757DEB79D9E42082CF32194A31C851DDCEADDF18F076BB25wEv6M

Приложение
к Решению

Совета депутатов ЗАТО г. Североморск
от 10.10.2017 г. № 292

«О внесении изменений в Решение
Совета депутатов ЗАТО г. Североморск
 от 09.03.2010 № 593 «Об утверждении

Положения о денежном содержании
муниципальных служащих

ЗАТО г. Североморск»»

Размеры
должностных окладов муниципальных служащих

ЗАТО г. Североморск

Должность муниципальной службы Должностной
оклад (в руб.)

Первый заместитель Главы ЗАТО г. Североморск  6693

Заместитель Главы ЗАТО г. Североморск 6042

Председатель контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск 5872

Аудитор контрольно-счетной палаты ЗАТО г. Североморск 5251

Председатель комитета администрации ЗАТО г. Североморск (с
правом юридического лица), начальник управления администрации
ЗАТО г. Североморск (с правом юридического лица), начальник
отдела администрации ЗАТО г. Североморск (с правом
юридического лица)

5872

Заместитель председателя комитета администрации ЗАТО г.
Североморск (с правом юридического лица), заместитель начальника
управления администрации ЗАТО г. Североморск (с правом
юридического лица), заместитель начальника отдела ЗАТО г.
Североморск (с правом юридического лица), начальник управления
администрации ЗАТО г. Североморск (без права юридического лица)

5452

Советник Главы ЗАТО г. Североморск 4201

Помощник Главы ЗАТО г. Североморск 3775

Начальник отдела администрации ЗАТО г. Североморск (без права
юридического лица), начальник отдела (без права юридического
лица) в составе комитета администрации ЗАТО г. Североморск (с
правом юридического лица), начальник отдела (без права
юридического лица) в составе управления администрации ЗАТО г.

5251

Североморск (с правом юридического лица), начальник отдела
аппарата Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

Заместитель начальника отдела администрации ЗАТО г. Североморск
(без права юридического лица), заместитель начальника отдела (без
права юридического лица) в составе комитета администрации ЗАТО
г. Североморск (с правом юридического лица), заместитель
начальника отдела (без права юридического лица) в составе
управления администрации ЗАТО г. Североморск (с правом
юридического лица), заместитель начальника управления
администрации ЗАТО г. Североморск (без права юридического лица)

4616

Заведующий сектором 4191

Консультант 3583 - 4191

Главный специалист 3980

Ведущий специалист 3763

Специалист 1 категории 3362

Специалист 2 категории 2521

	РЕШЕНИЕ
	Глава ЗАТО г. Североморск                                 Председатель Совета депутатов
	ЗАТО г. Североморск
	В.В. Евменьков                            Е.П. Алексеев
	Приложение
	к Решению